

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoia	Zuzentzeko
057XXX86S	POSTUPV24/25	OROK.	0	0	ONARTUA		
072XXX84G	POSTUPV24/48	OROK	0	0	ONARTUA BALDINTZATUA		
083XXX11J	POSTUPV24/11	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIATZATU TITULU DOKTOREA DUENIK (3.1.a. Oinarria) (2) EZ DU EGIATZATU ATZERRIKO ZENTRO BATEN ABALIK (3.1.d. Oinarria)	
142XXX16Y	POSTUPV24/70	OROK	3	3	BAZTERTUA	(1) DOKTORE TITULUA EPEZ KANPO.( 3.1.b. Oinarria) (2) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIATZATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarri)	
142XXX26B	POSTUPV24/26	OROK	0	5	ONARTUA BALDINTZATUA		
155XXX10L	POSTUPV24/66	OROK	0	0	ONARTUA		
155XXX01W	POSTUPV24/34	OROK	0	3	BAZTERTUA	(1) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIATZATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarri)	
160XXX82A	POSTUPV24/50	OROK	5	5	ONARTUA		
160XXX10Q	POSUPV24/103	OROK	0	0	BAZTERTUA	EPEZ KANPO	
160XXX92J	POSTUPV24/38	OROK	5	0	ONARTUA		
160XXX80V	POSTUPV24/86	OROK	3	0	ONARTUA		
160XXX64F	POSTUPV24/51	OROK	5	0	ONARTUA		
160XXX65P	POSTUPV24/42	OROK	5	0	ONARTUA		
161XXX83W	POSTUPV24/87	OROK	0	0	ONARTUA		(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
227XXX07C	POSTUPV24/02	OROK	5	0	ONARTUA		
227XXX62L	POSTUPV24/52	OROK	0	0	ONARTUA BALDINTZATUA		

IKERTZAILE DOKTOREAK UPV/EHUn KONTRATATZEKO DEIALDIA (2024)  
Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoia	Zuzentzeko
238XXX74C	POSTUPV24/71	OROK	0	0	ONARTUA		
305XXX19G	POSTUPV24/24	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIAZTATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarria) (2) EZ DU EGIAZTATU ATZERRIKO ZENTRO BATEN ABALIK (3.1.d. Oinarria)	
306XXX13T	POSTUPV24/36	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	
306XXX65J	POSTUPV24/101	OROK	0	0	BAZTERTUA	EPEZ KANPO	
310XXX04M	POSTUPV24/82	OROK	0	0	ONARTUA		
415XXX34Z	POSTUPV24/10	OROK	0	0	ONARTUA		
441XXX51L	POSTUPV24/73	OROK	5	0	ONARTUA		(1) UPV/EHUko SAILAREN, INSTITUTUAREN EDO ATXIKITZE-ZENTROAREN ONARPENA FALTA DA (3.1.c. Oinarria)
441XXX35V	POSTUPV24/07	OROK	5	0	ONARTUA		
443XXX56C	POSTUPV24/92	OROK	5	0	ONARTUA BALDINTZATUA		
443XXX48Y	POSTUPV24/49	OROK	5	0	ONARTUA BALDINTZATUA		
445XXX08A	POSTUPV24/56	OROK	5	0	BAZTERTUA	(1) TITULU DOKTOREA EPEZ KANPO (3.1.b. Oinarria)	
445XXX32A	POSTUPV24/04	OROK	5	3	ONARTUA		
445XXX07N	POSTUPV24/28	OROK	5	0	ONARTUA		
446XXX70Y	POSTUPV24/13	OROK	0	0	ONARTUA		(1) ATZERRIKO ZENTROAREN IDAZKI OFIZIALA FALTA DA (3.1.d. Oinarria)
457XXX58M	POSTUPV24/44	OROK	3	0	ONARTUA		
457XXX29P	POSTUPV24/79	OROK	5	0	ONARTUA		(1) ATZERRIKO ZENTROAREN ADIERAZPENA HIZKUNTZA OFIZIALETAKO BATEN EDO, HALA BADAGOKIO, INGELESEZ KOMUNIKAZIO ZIENTIFIKOKO OHIKO HIZKUNTZA GISA (3.1.d.Oinarria)

IKERTZAILE DOKTOREAK UPV/EHUn KONTRATATZEKO DEIALDIA (2024)  
Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoia	Zuzentzeko
458XXX00F	POSTUPV24/21	OROK	5	0	ONARTUA		
459XXX89Z	POSTUPV24/06	OROK	5	0	ONARTUA		
459XXX43L	POSTUPV24/76	OROK	5	0	ONARTUA		
459XXX82J	POSTUPV24/05	OROK	5	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	
479XXX29M	POSTUPV24/19	OROK	0	0	ONARTUA		
480XXX39Q	POSTUPV24/16	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	
509XXX74D	POSTUPV24/90	OROK	0	0	ONARTUA		
602XXX56H	POSTUPV24/95	OROK	0	0	ONARTUA		(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
702XXX71E	POSTUPV24/23	OROK	0	0	ONARTUA BALDINTZATUA		
708XXX03Z	POSTUPV24/60	OROK	0	0	ONARTUA		(1) ATZERRIKO ZENTROAREN ADIERAZPENA HIZKUNTZA OFIZIALETAKO BATEN EDO, HALA BADAGOKIO, INGELESEZ KOMUNIKAZIO ZIENTIFIKOKO OHIKO HIZKUNTZA GISA (3.1.d.Oinarria)
709XXX39T	POSTUPV24/31	OROK	0	0	ONARTUA		
710XXX85W	POSTUPV24/03	OROK	0	0	BAZTERURA	(1) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIAZTATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarria)	(2) UPV/EHUko SAILAREN, INSTITUTUAREN EDO ATXIKITZE-ZENTROAREN ONARPENA FALTA DA (3.1.c. Oinarria)
712XXX62Z	POSTUPV24/100	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIAZTATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarria)	
713XXX23R	POSTUPV24/45	OROK	0	0	ONARTUA		
716XXX61K	POSTUPV24/08	OROK	0	0	ONARTUA		
722XXX03D	POSTUPV24/46	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATU ATZERRIKO ZENTRO BATEN ABALIK (3.1.d. Oinarria)	
723XXX74S	POSTUPV24/67	OROK	5	0	ONARTUA		

IKERTZAILE DOKTOREAK UPV/EHUn KONTRATATZEKO DEIALDIA (2024)  
Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoia	Zuzentzeko
723XXX30K	POSTUPV24/62	OROK	5	0	ONARTUA		
723XXX09H	POSTUPV24/77	OROK	5	0	ONARTUA		
724XXX13P	POSTUPV24/64	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATU ATZERRIKO ZENTRO BATEN ABALIK (3.1.d. Oinarria)	
724XXX80S	POSTUPV24/39	OROK	5	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak) (2) ATZERRIKO ZENTROAREN IDAZKI OFIZIALA FALTA DA (3.1.d. Oinarria)
725XXX54W	POSTUPV24/40	OROK	5	5	ONARTUA		
725XXX88B	POSTUPV24/72	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIAZTATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarria) (2) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	
725XXX42H	POSTUPV24/29	OROK	5	0	ONARTUA		
725XXX26X	POSTUPV24/96	OROK	5	0	ONARTUA BALDINTZATUA		
725XXX70C	POSTUPV24/14	OROK	5	0	ONARTUA		
725XXX36Z	POSTUPV24/58	OROK	5	0	ONARTUA		
725XXX54K	POSTUPV24/63	OROK	5	0	ONARTUA BALDINTZATUA		
725XXX18N	POSTUPV24/75	OROK	5	0	ONARTUA		(1) UPV/EHU IKERTALDE HARTZAILEKO KOORDINATZAILEAREN SINADURA FALTA DA
725XXX77P	POSTUPV24/22	OROK	5	0	ONARTUA		
727XXX29T	POSTUPV24/98	OROK	5	0	ONARTUA		
728XXX23A	POSTUPV24/61	OROK	5	0	ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoia	Zuzentzeko
728XXX67T	POSTUPV24/32	OROK	5	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
730XXX10Z	POSTUPV24/99	OROK	0	0	ONARTUA		(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak))
730XXX21B	POSTUPV24/69	OROK	0	0	ONARTUA		
730XXX77G	POSTUPV24/33	OROK	0	0	ONARTUA		
731XXX32S	POSTUPV24/94	OROK	5	0	ONARTUA		
769XXX30F	POSTUPV24/81	OROK	0	0	ONARTUA		
786XXX01Y	POSTUPV24/84	OROK	0	0	ONARTUA		
788XXX13B	POSTUPV24/35	OROK	5	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
789XXX15L	POSTUPV24/57	OROK	5	0	BAZTERTUA	(1) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIAZTATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarria)	
790XXX80Z	POSTUPV24/85	OROK	5	0	ONARTUA		
790XXX84D	POSTUPV24/20	DESGAI	5	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	
790XXX70K	POSTUPV24/97	OROK	5	5	ONARTUA		

IKERTZAILE DOKTOREAK UPV/EHUn KONTRATATZEKO DEIALDIA (2024)  
Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoaia	Zuzentzeko
790XXX80C	POSTUPV24/78	OROK	5	3	ONARTUA BALDINTZATUA		(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
790XXX20E	POSTUPV24/47	OROK	5	3	ONARTUA		
790XXX98V	POSTUPV24/89	OROK	5	5	ONARTUA		(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
790XXX60C	POSTUPV24/15	OROK	0	0	ONARTUA		
790XXX98M	POSTUPV24/30	OROK	5	3	ONARTUA		
791XXX00S	POSTUPV24/41	OROK	5	0	ONARTUA		
792XXX36B	POSTUPV24/91	OROK	3	0	ONARTUA		(1) ESKATZAILEAREN SINADURA FALTA DA (2) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
794XXX96V	POSTUPV24/102	OROK	0	0	BAZTERTUA	EPEZ KANPO	
AAFXXX987	POSTUPV24/18	OROK	0	0	ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoia	Zuzentzeko
EC9XXX140	POSTUPV24/59	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATU ATZERRIAN BIZI DENIK EMAIL BIDEZ ESKAERA AURKEZTEKO	(2) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
GD9XXX973	POSTUPV24/88	OROK	0	0	ONARTUA		(1) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
GE1XXX932	POSTUPV24/17	OROK	0	0	ONARTUA		
XDDXXX472	POSTUPV24/43	OROK	0	3	ONARTUA BALDINTZATUA		
Y16XXX90C	POSTUPV24/53	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) ZUZENDARI ZIENTIFIKOAK EZ DU EGIAZTATU HIRU SEIURTEKO EDO BAT BIZIRIK (4.1.b. Oinarria) (2) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	
Y30XXX65X	POSTUPV24/37	OROK	3	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATZEN GUTXIENEZ 2 EKARPENEN EGILETZA (3.1.e. Oinarria)	(2) CVN FALTA DA(10.2.c. Oinarria)
Y32XXX17H	POSTUPV24/12	OROK	0	3	ONARTUA		(1) UPV/EHUko SAILAREN, INSTITUTUAREN EDO ATXIKITZE-ZENTROAREN ONARPENA FALTA DA (3.1.c. Oinarria)
Y60XXX37V	POSTUPV24/54	OROK	0	0	ONARTUA		
Y64XXX52S	POSTUPV24/65	OROK	0	0	ONARTUA		
Y79XXX10G	POSTUPV24/93	OROK	0	0	ONARTUA		
Y80XXX69H	POSTUPV24/80	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATU ATZERRIKO ZENTRO BATEN ABALIK (3.1.d. Oinarria)	
Y83XXX93T	POSTUPV24/27	OROK	0	0	ONARTUA		
Y90XXX46V	POSTUPV24/68	OROK	0	5	ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

NAN	Kodea	Txanda	Euskara Meritua	Ikertzaile pizgarria eta genero ikuspegi meritua	Onartua/Baztertua	Baztertzeko Arrazoia	Zuzentzeko
YA9XXX715	POSTUPV24/74	OROK	0	0	ONARTUA		(1) CVN FALTA DA (10.2.c. Oinarria) (2) AURREKO DOKTORATU ONDOKO LAGUNTZEN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENEA FALTA DA (3.1.f eta 3.3. Oinarriak)
Z03XXX78H	POSTUPV24/55	OROK	0	0	ONARTUA BALDINTZATUA		
Z12XXX39Z	POSTUPV24/01	OROK	0	5	ONARTUA BALDINTZATUA		
Z12XXX89N	POSTUPV24/09	OROK	0	0	BAZTERTUA	(1) EZ DU EGIAZTATU DOKTORE TITULUA DUENIK (3.1.a. Oinarria)	